
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 від  18 квітня 2018 року                                                  № 123 

 

 «Про надання матеріальної допомоги» 
 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 13 

сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради від 11.08.2016 року № 401 «Про внесення змін 

до рішення 3 сесії 7 скликання від 10.12.2015 року № 45 «Про затвердження  Програми 

соціального захисту населення Слобожанської селищної  територіальної громади на 2016 - 

2020 роки», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

ВИРІШИВ: 

 

Надати у травні матеріальну допомогу учасникам другої світової війни: 

 

- Волошину Володимиру Степановичу, 1927 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Миру, буд.17 у розмірі 4000 грн.; 

- Полезі Анатолію Семеновичу, 1948 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Василя Сухомлинського, буд.44, кв.83 у розмірі 4000 грн.; 

- Єременко Любові Семенівні, 1945 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. 8 Марта, буд.11, кв. 17 у розмірі 4000 грн.; 

- Костирку Тимофію Івановичу, 1925 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул.8 Марта, буд. 17, кв. 120 у розмірі 4000 грн.; 

- Шевцову Олександру Антоновичу, 1931 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Будівельників, буд. 7, кв. 12 у розмірі 4000 грн.; 

-  Бодягіну Івану Івановичу, 1926 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Будівельників, буд.22, кв.7 у розмірі 4000 грн.; 

- Коханчику Євгенію Павловичу, 1935 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, буд.40, кв.30 у розмірі 4000 грн.; 

- Немченку Якову Яковичу, 1928 р.н., (***), який мешкає за адресою: с. Степове, вул. 

Першотравнева, буд.8 у розмірі 4000 грн.;  

- Садиріній Зінаїді Володимирівні, 1943 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, буд.68, кв.64 у розмірі 4000 грн.; 

- Слуцькій Антоніні Миколаївні, 1945 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. 8 Марта, буд. 17, кв.111 у розмірі  4000 грн.; 

- Аржановій Ганні Семенівні, 1929 р.н., (***), яка мешкає за адресою: : смт Слобожанське, 

вул. Будівельників, буд.22, кв.61 у розмірі 1500 грн.; 

- Білецькій Розалії Миколаївні, 1925 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Будівельників, буд.18, кв.60 у розмірі 1500 грн.; 



- Войтенко Олександрі Онисифорівні, 1925 р.н., (***), яка мешкає за адресою: : смт 

Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, буд.44, кв.12 у розмірі 1500 грн.; 
- Волик Тетяні Степанівні, 1929 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, вул.8 

Марта, буд.15, кв.77 у розмірі 1500 грн.; 

- Готвянській Марії Арсентіївні, 1927 р.н., (***), яка мешкає за адресою: с. Степове, вул. 

Центральна, буд.1, кв.2 у розмірі 1500 грн.; 

- Григораш Поліні Миронівні, 1929 р.н., (***), яка мешкає за адресою: с. Степове, вул. Миру, 

буд.48 у розмірі 1500 грн.; 

- Гришиній Марії Семенівні, 1933 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, вул. 

Будівельників, буд. 20, кв.1 у розмірі 1500 грн.; 

- Дінцю Петру Семеновичу, 1929 р.н., (***), який мешкає за адресою: : смт Слобожанське, 

вул. Будівельників, буд.24, кв.28 у розмірі 1500 грн.; 

- Диченко Любові Андріївні, 1929 р.н., (***), яка мешкає  за адресою: смт Слобожанське, вул. 

Будівельників, буд. 28, кв. 76 у розмірі 1500 грн.; 
- Женіло Ніні  Григорівні, 1927 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, вул. 

Будівельників, буд.5, кв.4 у розмірі 1500 грн.; 
- Жогно Дмитру Савелійовичу, 1930 р.н, (***), який мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Теплична, буд.32, кв.43 у розмірі 1500 грн.; 

- Залєвській Клавдії Омелянівні, 1923 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Володимирська, буд.1, корп.1, кв.83 у розмірі 1500 грн.; 

- Ільченко Ганні Марківні, 1927 р.н., (***), яка мешкає за адресою: с. Степове, вул. Миру, 

буд.26, кв.3 у розмірі 1500 грн.; 

- Євко Ніні Кирилівні, 1927 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, вул. 

Будівельників, буд.22, кв.16 у розмірі 1500 грн.; 

- Єрмаченко Анастасії Миколаївні, 1932 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, буд. 62, кв.4 у розмірі 1500 грн.; 

- Камишніковій Любові Петрівні, 1935 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, буд.50, кв.11 у розмірі 1500 грн.;  

- Кісіль Майї Миколаївні, 1932 р.н., (***), яка мешкає за адресою: с. Степове, вул. Миру, 

буд.69, у розмірі 1500 грн.; 

- Кирпі Івану Івановичу, 1930 р.н., (***), який мешкає за адресою: : смт Слобожанське, вул. 

Будівельників, буд.22, кв.79 у розмірі 1500 грн.; 

- Кирпі Надії Трохимівні, 1929 р.н., (***), яка мешкає за адресою: : смт Слобожанське, вул. 

Будівельників, буд.22, кв.79 у розмірі 1500 грн.; 

- Кондратенко Ганні Тимофіївні, 1931 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Теплична, буд.31, кв.75  у розмірі 1500 грн.; 

- Константиновій Надії Сергіївні, 1929 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Будівельників, буд. 20, кв.64 у розмірі 1500 грн.; 

- Корпусенко Клавдії Іванівні, 1931 р.н., (***), яка мешкає за адресою: с. Степове, вул. 

Центральна, буд.6, кв.1 у розмірі 1500 грн.; 

- Лебедєвій Євгенії Іванівні, 1930 р.н. (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, вул. 

Зоряна, буд.19 у розмірі 1500 грн.; 

- Литвин Ганні Федорівні, 1934 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, вул. 

Теплична, буд.32, кв.62 у розмірі 1500 грн.; 

- Москаленко Катерині Петрівні, 1941 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Межова, буд.2, кв.1 у розмірі 1500 грн.; 

- Науменку Андрію Матвійовичу, 1929 р.н., (***), який мешкає за адресою: с. Степове, вул. 

Миру, буд.5 у розмірі 1500 грн.; 

- Олешко Лідії Костянтинівні, 1927 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Будівельників, буд.24, кв.59 у розмірі 1500 грн.; 

- Пархоменку Олександру Савичу, 1929 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, буд. 72, кв.2 у розмірі 1500 грн.; 



- Петровій Антоніні Андріївні, 1932 р.н., (***), яка мешкає за адресою: : смт Слобожанське, 

вул. Будівельників, буд.26, кв.13 у розмірі 1500 грн.; 

- Рибинець Євдокії Яківні, 1930 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, вул. 

Василя Сухомлинського, буд.68, кв.65 у розмірі 1500 грн.; 

- Рогожкіній Марії Олексіївні, 1932 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Будівельників, буд.16, кв.10 у розмірі 1500 грн.; 

- Рябко Дар’ї Корніївні, 1928 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, вул. 

Теплична, буд.35, кв.9 у розмірі 1500 грн.;  

- Світюсі Марії Яківні, 1935 р.н, (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, вул. 

Василя Сухомлинського, буд.54 А, кв.31 у розмірі 1500 грн.; 

- Севастьяновій Надії Іларіонівні, 1927 р.н., (***), яка мешкає за адресою: : смт 

Слобожанське, вул. Будівельників, буд.24, кв.53 у розмірі 1500 грн.; 

- Смирній Варварі Акимівні, 1929 р.н., (***), яка мешкає  за адресою: смт Слобожанське, 

вул.. Теплична буд. 34, кв. 9 у розмірі 1500 грн.; 

- Ткачук Ганні Василівні, 1924 р.н.,  (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, вул.8 

Марта, буд.15, кв.112 у розмірі 1500 грн.;                 

- Харлановій Валентині Михайлівні, 1929 р.н., (***), яка мешкає за адресою: : смт 

Слобожанське, вул. Будівельників, буд.22, кв.118 у розмірі 1500 грн.; 

- Хрюніній Надії Семенівні, 1925 р.н.,  (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, вул. 

Теплична, буд.33, кв.17 у  розмірі 1500 грн.; 

- Цуцурі Володимиру Тимофійовичу, 1944 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Теплична, буд. 32, кв. 159 у розмірі 1500 грн.; 

- Чорнобривцю Петру Івановичу, 1932 р.н., (***), який мешкає за адресою: : смт 

Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, буд.40, кв.94 у розмірі 1500 грн.; 

- Шаповал Антоніні Леонтіївні, 1932 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Теплична, буд.1, кв.13 у розмірі 1500 грн.; 

- Щербаковій Раїсі Іванівні, 1931 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, вул. 

Теплична буд. 35, кв. 96 у розмірі 1500 грн.; 

- Кузнецовій Ользі Миколаївні, 1928 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Будівельників, буд.22, кв.26 у розмірі 1500 грн.;                 

 

Необхідні документи додаються. 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. М. КАМІНСЬКИЙ 


